邮政编号：201612

电话：18794163984

传真：

联系人：汪红艳

开户银行：工行上海市松江支行

账号：1001739609000196622

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，

本合同当事人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署

本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：上海动物园园内建筑、道路、

景观构筑物、动物笼舍、水电等配套设施设备的维修。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 4132300元整（肆佰壹拾叁万贰仟叁佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

2．2 服务地点：上海动物园。

2．3服务期限

本服务的服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日。服务期内的各服务

期限由甲方提前十五天告知乙方，本项目合同一年一签，招标单位将对服务单位

实行考核，年度考核合格即再续签下一年度的合同；若服务单位考核不合格，则

视为服务单位没有能力继续履行合同内容，招标单位将依法终止与服务单位的合

同，取消该单位服务资格，并重新招标。